
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO ŠV. APAŠTALO EVANGELISTO MATO PARAPIJOS SENELIŲ 
GLOBOS NAMŲ FINANSAVIMO SUTARTIES PAKEITIMO 

 
2006 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.35 

Rokiškis 
 
 
              Vadovaudamasi  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 27d. sprendimu Nr. 
TS-1.21 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2006 metams patvirtinimo“ Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n dž i a: 
              1. Pakeisti Rokiškio šv.Apaštalo evangelisto Mato parapijos senelių namų finansavimo 
1999m. kovo 19d. sutarties 3 dalies 3.1. punktą , ir jį išdėstyti : 

       „Už kiekvieno priimto į globos namus gyventojo, kuriam siuntimas išduotas Rokiškio 
savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu, išlaikymą ir su tuo susijusias išlaidas apmokėti 
iš savivaldybės biudžeto šešių minimalaus gyvenimo dydžio sumą už vieną jo gyventą mėnesį 
globos namuose“. 

 
 
Meras                                                                                 Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zita Čaplikienė,71252 
 

 


